数字和混合信号示波器
MSO/DPO70000 系列产品技术资料
工程师在整个设计过程中都需要依靠示波器，包括从原型机启
动到生产测试。 MSO/DPO70000 系列示波器结合了非凡的
信号采集性能和分析工具，拥有独特的性能，能加速您的测量
工作。
主要性能指标
模拟宽带高达 33 GHz，上升时间快达 9 ps。 支持对最新

产品技术资料
30   cn.tek.com
订购信息
MSO/DPO70000 型号
MSO70404C 4 GHz 混合信号示波器
MSO70604C 6 GHz 混合信号示波器
MSO70804C 8 GHz 混合信号示波器
MSO71254C 12.5 GHz 混合信号示波器
MSO71604C 16 GHz 混合信号示波器
MSO72004C 20 GHz 混合信号示波器
MSO72304DX 23 GHz 混合信号示波器
MSO72504DX 25 GHz 混合信号示波器
MSO73304DX 33 GHz 混合信号示波器
DPO70404C 4 GHz 数字荧光示波器
DPO70604C 6 GHz 数字荧光示波器
DPO70804C 8 GHz 数字荧光示波器
DPO71254C 12.5 GHz 数字荧光示波器